中共国务院国有资产监督管理委员会委员会办公室关于转发

中央企业团工委《“与祖国共奋进，与企业同发展”主题教

育实践活动实施方案》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/322/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_85_B1_E5_9B_BD_E5_c80_322455.htm 中共国务院国有资产

监督管理委员会委员会办公室关于转发中央企业团工委《“

与祖国共奋进，与企业同发展”主题教育实践活动实施方案

》的通知(国资委党委办公室 国资党办群工[2006]14号)各中央

企业党委(党组)： 经党中央批准，共青团中央决定从2006年

起，在全团组织开展社会主义荣辱观教育--“我与祖国共奋

进”主题教育实践活动。根据共青团中央有关工作要求，中

央企业团工委制定了“与祖国共奋进，与企业同发展”主题

教育实践活动实施方案，现将此实施方案转发给你们，请结

合实际，认真贯彻落实。 “与祖国共奋进，与企业同发展”

主题教育实践活动是新形势下巩固和扩大共青团员意识主题

教育活动成果、加强青年思想政治教育工作的重要举措，是

深入开展社会主义荣辱观教育的重要载体，是新时期引导青

年在改革开放和社会主义现代化建设中充分发挥生力军作用

的重要活动，是今后一个时期中央企业共青团的重点工作。

各企业党组织要把此项活动作为党的青年工作的重要内容，

高度重视，加强领导，确保活动取得实效。中共国务院国有

资产监督管理委员会委员会办公室二00六年五月八日 中央企

业团工委关于“与祖国共奋进，与企业同发展”主题教育实

践活动实施方案 一、活动宗旨 以邓小平理论和“三个代表”

重要思想为指导，全面贯彻落实科学发展观，以理想信念教

育为核心，以社会主义荣辱观教育为主线，以增强青年的责

任感和使命感为重点，以推动广大青年在改革开放和社会主

义现代化建设中成长成才、建功立业为目标，通过用马克思

主义科学理论武装青年，用社会主义荣辱观教育青年，用改

革开放和社会主义现代化建设取得的巨大成就鼓舞青年，用

全面建设小康社会、实现中华民族伟大复兴的美好前景感召

青年，用先进典型激励青年，用健全的组织凝聚青年，团结

带领广大团员青年坚定跟党走中国特色社会主义道路的信念

，勤于学习、善于创造、甘于奉献，与祖国共奋进，与企业

同发展，为实施“十一五”规划、建设和谐企业和小康社会

作出应有的贡献。 二、活动主题 与祖国共奋进，与企业同发

展。 在这一主题下，通过开展具有时代特征、符合企业青年

特点的系列教育实践活动，团结带领广大青年职工牢固树立

和自觉践行社会主义荣辱观，在推进中央企业改革发展，增

强自主创新能力，转变经济增长方式，建设资源节约型和环

境友好型企业，不断提升国有企业的核心竞争力中奋发有为

，使“与祖国共奋进，与企业同发展”成为中央企业广大青

年的响亮口号和自觉行动。 三、活动内容 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com